p. ». Prezydenta,

Jeueralnego Sztabu,
Jenerał Major, Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Luceóski.

[N . L>. 5 i6 3 ) S ą d Kryminalni/ Gubernji
W arszaw skiej w IVarszawie.

Stosownie do Najwyższego Ukazu z dnia
35 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. oraz Postano
wienia Rady Administracyjnej Królestwa, da
ty 16 (28) Października 1856 r. wzywa:

1 . Alfonsa Strzeleckiego, pochodzącego z
Powiatu Piotrkowskiego, zaś ostatnio dzier
żawcę w dobrach Gotkowice, Powiecie Olku
skim, zbiegłego w r. 1859.

2. Andrzeja W ilk, czeladnika kowalskie
go, z gminy Ciechocinka, zbiegłego w r.

3. Stlss Rachwała v.

Podaje do powszechnej wiadomości, źe z |.e-
wodu nie wy płatności dzierżawcy dochodów kon-
su tuęyjny.h miasta Pajęczna odbędzie się w d
U (21) Lis topada r. b. w hi u ze Rządu G uber-
n alnego Warszawskiego licytacja in plus przez
dek larac je opieczętowane w sposób przepisany
Postanowieniem Rady Administracyjnej z d.
16 (28) Maja 1833 r. celem przedzierżawienia
doclizdów tych na rezyko i odpowiedzialność
niewyplatnego dzierżawcy, a to o 1 sumy rs.
6 0 0 rocznie za p rae t ium przy pierwotnej licy
tacji oznaczonej, zaś na czas od dn ia 19 L is to
pada (1 Grudnia) r. b.

liczącym się, oraz kosztów od Ale
ksandra Bibrowuick ego obywatela i właści
ciela, czyli raczej posiadacza prawa wieczystej
dzierżawy dóbr ziemskich Ząbk', w Okręgu
Powiecie i Gubernji Warszawskiej położonych,
w Warszawie ped Nr. 111-1 lit. c. zamieszka
łego i zamieszkanie prawne obrane mają ego,
proi.okólcm Józefa iiurman Komornika przy
Tiybuualj tutejszym w dniu 4 (16) Sierpnia
1864 r. sporządzonym, w drodze przyrauszonege
wywłaszczenia zajęte i zaaresztowane zastały:

Dobra Ziemski* Ząbki,
czyli f dwark Ząbki i Z ikład Cegielniany w
Ząbkach w Okręgu Powiecie iG u b e nji War
szawskiej, w gminie Grochów, parufji Praga,
w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta
Warszawy

Zajęcie w kopjaćh doręczone:
1. Janowi Michalik, Wójtowi gminy Grochów

we wsi Grochówie, Okręgu i Gubernji War
szawskiej urzędując mu.

2. Teofilowi Yogr, Pisarzowi Sądu Pokoju
Okręgu i miasta 'Warszawy Wydziału IV, w
Pradze przy Warszawie urzędującemu, obu-
dwoui na ręce własne, dnia 29 Sierpnia (10
Września) 1864 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyż z a
jętych dóbr dn a 16 (28) Września 1864 r., a
w dniu dzisiejszym do księgi zaaresztowali w
Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel
utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji pu
blicznej Trybunału Cywilnego Gubernji War
szawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miej
scu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod
Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 24 Listopada
(6 Grudnia) 1864 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Juljan Czajko
wski Patron, którego zamieszkanie je s t wyżej
wskazane.

Warszawad. 29 Wrześ. ( I I Paździer.)lS64 r.
Radca dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy7 w Sali ustępowej Try
bunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w
Warszawie.

Warszawa d. 1 (13) Października 1864 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu pierwszej publikacji zbioru obja
śnień i warunków licytacyjnych w d 24 Listo
pada (6 Grudnia} 1864 r. drugiej w dniu 8 (20)
Grudnia t. r. i trzeciej w doi u 28 Grudnia (3
Stycznia) 1864//5 r. Trybunał Cywilny tutej
szy wyrokiem dnia 22 Grudnia (3 Stycznia)
1864/5 r. wyrdnnym termin do przygotowawcze
go przysądzenia tychże dóbr na dzień 22 Lute
go (6 Marca) 1865 r. godzinę 10 rano wyzna
czył, w którym to terminie dobra ziemskie Ząb-
ki, to jest folwark Ząhki i Zakład Cegielniany
w Ząbkach, popierającemu sprzedaż Julianowi
Czajkowskiemu Patronowi przygotowawczo za
sumę rgr. 15,000 przysądzone zostały, następ
pnie Tiybunuł Cywilny tutejs/.y wyrokiem
swym w tymże samym dniu wydanym, termin
do ostatecznego pr/ygądzonfa rzeczonj'ch dóbr
na dzień 28 Kwietnia (10 Maja) 1865 r. g*dzi-
nę 10 z rana wyznaczył, który się odl ę zie
w miejscu z wy kły i,h posiedzeń Trybunału C y
wilnego Gubernji Warszawskiej w T; arszawie
przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w Wydziale I.
w terminie dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1865 r.
o godzinie 10 z rana, a licytjeja w tym termi
nie zacznie s;ę od % części szacunku taksą
biegłych wynalezionego.

Warszawa d. 26 Lutego (10 Muca) 1865
Pisnrz Trybunułu,

Radca Dworu, Zgórski.

Gdy zaś termin ten z powodu zasztych spo
rów nie jrzyseedł do skutku, przeto po usu
nięciu tych sporów, wyrokiem Sądu Apelacyj
nego w d. 27 Kwietnia (9 Maja) r. b zapadłym*
Trybunał Cywilny Warszawski wyrokiem z i la-
cji w d. 6 (18) Października r. b. wydanym,
termin do ostatecznego przysądzenia rzeczo
nych dńcr na dzień 9 (21) Listopada r. b. go
dzinę 10 z rana wyznaczył, ktńry się odbędzie
w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunatu Cy
wilnego Gubernii Wai szawskiej w V\ arszawie
przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w Wydziale I.,
a licytacja w tym terminie rozpocznie się od
sumy rs. 35,019 k. 52% części szaounku takSą
biegłych wynalezionego.
Warszawa dnia 11 (23) Października 1865 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

dra kurni tesjdowoi pray Komisji Rządowej Oświecenia Publicznego. — Za pozwoleniem Cenzury!